INDICAÇÃO Nº 934 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de patrolamento e de cascalhamento da estrada rural do bairro da Cava, próximo ao Sítio São José.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada está tomada por buracos e principalmente devido às chuvas torna difícil o acesso dos moradores ao local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 16 de abril de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

16 de abril de 2019
)